6105009/2018-817( 1)

Адм-я Пушкинского р-на

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА от 2^2.06^2018

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 11.04.2016 № 1886-р

1. Внести в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 1L04.2016 № 1886-р «О комиссии
по комплектованию образовательных организаций» (далее -
распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 распоряжения слова «Административным
регламентом администрации района Санкт-Петербурга по предоставлению
государственной услуги по осуществлению комплектования
государственных образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, подведомственных
администрации района Санкт-Петербурга, утвержденным Распоряжением
Комитета по образованию от 30.08.2015 года № 3748-р» заменить на слова
«Административным регламентом администрации района
Санкт-Петербурга по предоставлению государственной услуги
по комплектованию государственных образовательных учреждений,
реализующих образовательную программу дошкольного образования,
находящихся в ведении администраций районов Санкт-Петербурга,
утвержденным Распоряжением Комитета по образованию от 09.04.2018
№ 1009-р».

1.2. Приложение № 1 к распоряжению изложить в редакции,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Воронину Е.В.

V.- V с  , -о

Глава админист^ЙяйЙ! S  gfc В.В. Омельницкий

6105009/ 2018-818(1)

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Пушкинского района Санкт-Петербурга
от « » /O S  201 г.

СОСТАВ
Комиссии по комплектованию образовательных организаций, находящихся

в ведении администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга

Председатель Комиссии:

Остапенко Кира
Константиновна

- заместитель начальника отдела образования администрации
Пушкинского района Санкт-Петербурга

Заместитель председателя Комиссии:

Муха Елена
Владимировна

Секретарь Комиссии:

Горонкова Ольга
Валерьевна

- главный специалист отдела образования администрации
Пушкинского района Санкт-Петербурга

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 34
Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

Члены Комиссии:

Киреева Любовь
Викторовна

Новохацкая Инесса
Борисовна

Никифорова Ирина
Николаевна

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 35
Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 14
Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 8
Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

Киреева Татьяна
Евгеньевна

Шевцова Зинаида
Г еоргиевна

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 33
Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)

- заведующий государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 36

Пушкинского района Санкт-Петербурга (по согласованию)